
ab Mo. 7.10.

GROSS SPAREN MIT 
WICKEL-ZUBEHÖR.

GÜNSTIG DURCH 
JEDES WETTER.
Im Innenteil

SCHAURIG SCHÖNE
SCHNÄPPCHEN.

FEINSTE GENÜSSE ZUM  
PROBIERPREIS.

Sonnenkrüstchen, je Stück

z. B.  0.22*

 0.49

-55 %

z. B.  0.69*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Regenjacke

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Fr. 11.10.
MÜLLER
Müllermilch

l-Preis 1.18

0.59*

 UVP 1.39

-57 %

kg-Preis 9.20

z. B.  5.99*

6er-Set

Gültig von Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

ab Fr. 11.10.ab Do. 10.10.Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Serviervorschlag

BIS ZU

-57 %
SPAREN.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

ENTDECKE ANGEBOTE
ZUM AUFBLÜHEN.

SPAREN MIT 
HANDWERKER-
HIGHLIGHTS.
Im Innenteil

VEGANE VIELFALT  
ZUM PROBIERPREIS.

GÜNSTIG AMERIKA  
AUFTISCHEN.

Apfelecke, je Stück

z. B.  0.35*

 0.75

-53 %

z. B.  1.99*

kg-Preis 2.60

  0.39*

 0.89

-56 %

ab Mo. 14.10.

ab Do. 17.10.
CASALUX
LED-Leuchte mit  
Bewegungsmelder

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

3er- 
Packung

kg-Preis 4.45

z. B.  0.89*

Tiefpreis-
Highlight

ZOTT
Sahnejoghurt

Gültig von Mo. 14.10. – Sa. 19.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 18.10.ab Do. 17.10.Mo. 14.10. – Sa. 19.10.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 7.10.

ab Montag, 7.10. ab Donnerstag, 10.10. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger.

Feinste Genüsse 
zum Probierpreis.

ab Freitag, 11.10. 

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Obst &  
Gemüse Angebote.

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Mandarinen, 
kernlos
Ursprung: Südafrika/ 
Peru, Klasse I, 750-g- 
Netz, kg-Preis 2.39

Kohlrabi
Ursprung: Deutschland, Klasse I, Stück 

Bio-Fairtrade-Bananen, lose
Ursprung: Peru/Dominikanische  
Republik/Ecuador/Kolumbien, kg-Preis  

Mango
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Genussreif

1.49*

Tiefpreis- 
Highlight

2.22*

Tiefpreis- 
Highlight

-25 %

2.99Erdbeeren
Ursprung: Deutschland/
Niederlande/Belgien, 
Klasse I, 300-g-Schale, 
kg-Preis 7.40

0.45*

Tiefpreis- 
Highlight

1.49*

Tiefpreis- 
Highlight

1.79*

Tiefpreis- 
Highlight

Bio-Hokkaido, lose
Ursprung: Deutschland, 
kg-Preis 

1.45*

Tiefpreis- 
Highlight

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

Gutes für alle.

DAS ALDI

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.¹ Gilt für Obst und Gemüse. Sollte dich die Frische 
nicht überzeugen, kannst du sie gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgeben. 2 Erfahre mehr auf aldi-sued.de/acker

2

1



BBQ
Nackensteaks, mariniert
Vom Schwein, versch. Sorten,  
je 600-g-Packung, kg-Preis 6.65

3.99*

 4.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ofenschale
Versch. Sorten, je 450-g- 
Packung, kg-Preis 8.87

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Innenfilets
800-g-Packung, kg-Preis 8.11

3.99*

6.49*

XXL

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Flügel
Versch. Sorten, je 1,1-kg- 
Packung, kg-Preis 3.90

4.29*

XXL
Tiefpreis-
Highlight

3.49* FAIR & GUT
Hackfleisch
Vom Rind, nur 5 % Fett, 
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

FAIR & GUT
Putenschnitzel
500-g-Packung, kg-Preis 9.58

4.79*

 5.99

-20 %

GUT BIO
Bio-Steak
Vom Rind, versch. Sorten und Ge-
wichte, z. B. 272 g, kg-Preis 21.99

5.99*

 7.61

-21 %

Bio-Landhähnchen-
Schenkelsteaks
Gewürzt, 350-g-Packung, 
kg-Preis 14.26

4.99*

 5.99

-16 %

Tiefpreis-
Highlight

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

3 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 4 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in 
Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

3

Betrifft die Artikel Nacken- 
steaks, mariniert, Hähnchen- 
Ofenschale, Hähnchen-Innen- 
filets und Hähnchen-Flügel  
auf dieser Seite.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

3

Serviervorschlag mit  

Hilfe von KI generiert.

##  HALTUNGSWECHSEL

des Frischfleischs aus den 
Haltungsformen 3 und 4.4

50 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

3



Pizza-Snack  
Margherita
Aus dem Backofen, 
je Stück

Sonnen
krüstchen
Aus dem Backofen, 
je Stück

Mehrmals täglich  
frisch gebacken

0.22*

 0.49

-55 %

0.59*

Tiefpreis-
Highlight

GOURMET FINEST CUISINE
Ibérico-Spezialität
Versch. Sorten, je 50-  
bzw. 70-g-Packung,  
kg-Preis 27.80 bzw. 19.86

1.39*

 1.99

-30 %

1.89*

 2.79

-32 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser  
und Folgeseite außer Sonnenkrüstchen  
und Pizza-Snack Margherita.

GOURMET FINEST CUISINE
Lachs-Delikatesse
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 27.12

3.39*

 4.49

-24 %

Im Steinofen gebacken

Lange Teigführung

GOURMET FINEST CUISINE
Bresaola della  
Valtellina g. g. A.
80-g-Packung, kg-Preis 23.63

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

Gutes für alle. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher 
zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

FEINSTE GENÜSSE 
ZUM PROBIERPREIS.

Serviervorschlag

Serviervorschlag
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GOURMET FINEST CUISINE
Handgelegter  
Kochschinken
Versch. Sorten, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 11.92

1.49*

 1.99

-25 %
I-T-W.DE

GOURMET FINEST CUISINE
Tête de Moine
Schweizer Schnittkäse, 100-g- 
Packung, kg-Preis 31.90

3.19*

 3.99

-20 %

GOURMET FINEST CUISINE
Comté
Mind. 8 Monate gereift, 
170-g-Packung,  
kg-Preis 14.06

GOURMET FINEST CUISINE
Büffelburrata
125-g-Packung, kg-Preis 11.92

1.49*

 2.29

-34 %

GOURMET FINEST CUISINE
Parmigiano  
Reggiano DOP
30 Monate gereift, 200-g- 
Packung, kg-Preis 17.45

GOURMET FINEST CUISINE
Jamón Serrano,  
hauchfein
70-g-Packung,  
kg-Preis 21.29

1.49*

 1.99

-25 %

GOURMET FINEST CUISINE
Black Angus Pastrami
Versch. Sorten, je 120-g- 
Packung, kg-Preis 16.58

1.99*

 2.99

-33 %

16 Monate gereift

2.39*

 2.99

-20 %

3.49*

 4.99

-30 %

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1 

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Die ALDI Eigenmarke für festliche  
Köstlichkeiten und besondere  
Spezialitäten in herausragender  
Qualität. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



GOURMET  
FINEST CUISINE
Schwäbische  
Maultaschen
In Metzgerqualität, 360-g- 
Packung, kg-Preis 4.42

1.59*

 2.49

-36 %

GOURMET  
FINEST CUISINE
Ungefüllte  
Bio-Gnocchi
Versch. Sorten, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.30

1.65*

 2.79

-40 %

GOURMET FINEST CUISINE
Spätzle
Versch. Sorten, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.98

1.99*

 2.49

-20 %

GOURMET FINEST CUISINE
Frische Pasta
Frischer Eiernudelteig, versch.  
Sorten, je 250-g-Packung,  
kg-Preis 5.96

1.49*

 2.29

-34 %

GOURMET FINEST CUISINE
Vitel Tonnè
Rindfleisch in Thunfisch-
sauce, 160-g-Packung,  
kg-Preis 14.31

2.29*

 3.59

-36 %

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf Seite 6.

GOURMET FINEST CUISINE
Salsiccia mit Trüffel
300-g-Packung,  
kg-Preis 7.30

2.19*

 2.99

-26 %

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

Gutes für alle.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und  daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.  

Serviervorschlag mit Hilfe von KI gene
rier

t.



GOURMET FINEST CUISINE
Knusperente
Halbe Ente, ohne Knochen,  
fein gewürzt, vorgegart,  
320-g-Packung, kg-Preis 10.91

3.49*

 4.99

-30 %

GOURMET FINEST CUISINE
Dessert im Gläschen
Versch. Sorten, enthält  
Alkohol, je 60-g-Glas,  
kg-Preis 14.83

0.89*

 1.19

-25 %

GOURMET FINEST CUISINE
Barbarie- 
Entenbrustfilet
Mit Haut, HKL A,  
versch. Gewichte,  
z. B. 292 g, kg-Preis 14.69

4.29*

 5.29

-18 %

GOURMET FINEST CUISINE
Hirsch-Edelgulasch
Handgeschnitten,  
500-g-Packung,  
kg-Preis 11.58

5.79*

 7.99

-27 %

GOURMET FINEST CUISINE
Mousse au Chocolat
Versch. Sorten, je 350-g- 
Packung, kg-Preis 7.40

2.59*

 3.79

-31 %

GOURMET FINEST CUISINE
Feinste  
belgische Pralinen
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 14.17

4.25*

 4.99

Tiefpreis-
Highlight

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer 
Feinste belgische Pralinen, Mousse au 
Chocolat und Dessert im Gläschen.

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Gänsebrustfilet
Mariniert, 400-g-Packung, 
kg-Preis 8.73

3.49*

 4.99

-30 %

I-T-W.DE

7

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

Gutes für alle.

2 

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnun-
gen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Der Fairtrade-Kakao kann als 
Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

Serviervorschlag



0.99*

 UVP 1.99

-50 %

1

HAWESTA
Heringsfilets
Versch. Sorten, je 200-g-Dose, 
kg-Preis 4.95

BERTOLLI
Olivenöl oder  
Natives Olivenöl 
Extra
Versch. Sorten, je 500-ml-
Flasche, l-Preis 15.98

7.99*

 UVP 9.99

-20 %
LEIBNIZ
Cream
Versch. Sorten, je 190- bzw. 
228-g-Packung, kg-Preis 7.84
bzw. 6.54

1.49*

 UVP 2.29

-34 %

BEN’S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten, je 220-g- 
Packung, kg-Preis 6.32

1.39*

 UVP 2.29

-39 %

BEN’S ORIGINAL
Sauce
Versch. Sorten, je 395- bzw. 
400-g-Glas, kg-Preis 4.03
bzw. 3.98

1.59*

 UVP 2.79

-43 %Passt perfekt  
zusammen

ORO DI PARMA
Bio-Tomaten
Versch. Sorten, je 400-g-
Dose, kg-Preis 3.48

1.39*

Tiefpreis-
Highlight

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten
 nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ab Mo. 7.10.

im Aufsteller
Unsere Aktionen

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



SCHAUMA
Shampoo
Versch. Sorten,  
je 750-ml-Pumpflasche,  
l-Preis 3.32

2.49*

XXL
Tiefpreis-
Highlight

TEEKANNE
Harmonie für  
Körper & Seele
Versch. Sorten, je 30,6-,  
32,4- bzw. 36-g-Packung,  
kg-Preis 74.84, 70.68 bzw. 63.61

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Finde die aktuellsten  

Angebote & Rabatte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

10.49*

 UVP 13.99

-25 %

2.29*

 UVP 2.89

-20 %

AVERNA
Amaro Siciliano
Italienischer Kräuterlikör, 
29 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.99

THREE SIXTY
Vodka
37,5 % vol.,  
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

 UVP 13.99

-28 %

9Gutes für alle.Gutes für alle.

ab Mo. 7.10.

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:



1.99* 
270-g-Packung, 
kg-Preis 7.37

1.77* 
320-g-Packung, 

kg-Preis 5.53

PRINGLES
Chips
Versch. Sorten, je 165-g- 
Packung, kg-Preis 9.03

1.49*

 2.49

-40 %

ORIGINAL WAGNER
Steinofen-Pizza  
oder Piccolinis
Versch. Sorten, z. B. Steinofen- 
Pizza Diavolo, 350-g-Packung, 
kg-Preis 5.06

PERWOLL
Flüssigwaschmittel
Versch. Sorten,  
je 27 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.15

CHIO
Tortillas
Versch. Sorten, je 110-g- 
Packung, kg-Preis 9.00

0.99*

 1.99

-50 %

3.99*

 6.75

-40 %

TIEFKÜHLUNG

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
400 g + 50 g  
gratis = 450-g- 
Packung,  
kg-Preis 3.09

1.39*

2.29

XXL
-39 %

HERTA
Finesse
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 12.90

1.29*

 2.49

-48 %

KÜHLUNG

z. B. 1.77*

STORCK®

Toffifee®

250-g-Packung, kg-Preis 7.96

MARS®

Mixed Minis
Versch. Sorten, je 275-g- 
Packung, kg-Preis 10.87

1.99*

2.99*

 3.99

-25 %

Gutes für alle. * �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und  daher zu bestimmten Zeiten  
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

1.77* 
270-g-Packung, 
kg-Preis 6.56

1.77* 
320-g-Packung, 

kg-Preis 5.53

PRINGLES
Chips
Versch. Sorten, je 165-g- 
Packung, kg-Preis 9.03

1.49*

 2.49

-40 %

ORIGINAL WAGNER
Steinofen-Pizza 
oder Piccolinis
Versch. Sorten, z. B. Steinofen- 
Pizza Diavolo, 350-g-Packung, 
kg-Preis 5.06

PERWOLL
Flüssigwaschmittel
Versch. Sorten,  
je 27 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 0.15

CHIO
Tortillas
Versch. Sorten, je 110-g- 
Packung, kg-Preis 9.00

0.99*

 1.99

-50 %

3.99*

 6.75

-40 %

TIEFKÜHLUNG

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
400 g + 50 g 
gratis = 450-g- 
Packung, 
kg-Preis 3.09

1.39*

2.29

XXL
-39 %

HERTA
Finesse
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 12.90

1.29*

 2.49

-48 %

KÜHLUNG

STORCK®

To�fee®

250-g-Packung, kg-Preis 7.96

MARS®

Mixed Minis
Versch. Sorten, je 275-g- 
Packung, kg-Preis 10.87

1.99*

2.99*

 3.99

-25 %

1.77*

Gutes für alle. *  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und  daher zu bestimmten Zeiten 
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.



RIO D’ORO
Orangendirektsaft
Mit Fruchtfleisch, 1-l- 
Flasche, zzgl. Pfand 0.25

1.79*

 2.29

-21 %
Mosel QbA
Von der Mosel, lieblich, 1-l-Flasche 

1.99*

 2.49

-20 %

KOKETT
Taschen-
tücher 3 
4-lagig,  
30x 10 Stück, 
je Packung

CACHET  
PREMIUM
Trocken- 
futter
Versch. Sorten, je 800-g- 
Packung, kg-Preis 1.86

1.49*

 1.99

-25 %

2.15*

 2.75

-21 %

KING’S CROWN
Kidneybohnen  
oder Kichererbsen
Je 3 x 185 g = 555-g- bzw.  
je 3 x 210 g = 630-g-Packung,  
Abtropfgewicht je 3 x 130 g = 390 g,  
kg-Preis 3.31/Abtropfgewicht

1.29*

 1.69

-23 %

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

LE GUSTO
Kräuter- 
Sortiment
Versch. Sorten,  
je 11-, 12-, 15-, 20-g-Glas,  
kg-Preis 35.45, 32.50, 26.00   
bzw. 19.50

0.39*

 0.79

-50 %

KING’S CROWN
Rote Bete
In Scheiben,  
670-g-Glas,  
Abtropfgewicht 430 g,  
kg-Preis 1.84/Abtropfgewicht

SUNSNACKS
Cracker
Versch. Sorten, je 3 x 75 g = 
225-g-Packung, kg-Preis 4.40

0.99*

 1.39

-28 %

GOLDÄHREN
Mehrkornschnitten
500-g-Packung, kg-Preis 1.78

0.89*

 1.29

-31 %

2

KÜHLUNG

Betrifft alle  
Artikel in 

dieser Kachel.

1

10 Stück

¹ �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in  
Gemüse-Konserven (n = 25444 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewich-
tung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 2 �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-

	zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de. 3 Ausstattung kann abweichen.

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

Gutes für alle.

Mo. 7.10. – Sa. 12.10.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

0.79*

 0.99

-20 %



NOVITESSE
Chenille-Badetuch
Versch. Farben,  
90 % Baumwolle,  
10 % Viskose, Maße ca.: 
100 x 150 cm, je Stück

NOVITESSE
Chenille-Duschtuch- 
oder Handtücher
Versch. Farben, 90 % Baum-
wolle, 10 % Viskose, Maße 
ca.: Duschtuch, Stück: 
70 x 140 cm, Handtücher, 
2er-Packung: je 50 x 100 cm, 
2er-Packung 

7.99*

NOVITESSE
Chenille-Gästetücher  
oder -Waschhandschuhe
Versch. Modelle, 90 % Baumwolle, 
10 % Viskose, Maße ca.:  
4 Gästehandtücher: je 30 x 50 cm, 
6 Waschhandschuhe: je 16 x 21 cm 

3.99*

4er-/6er-
Packung

Besonders 
saugfähig

Besonders 
saugfähig

Duschtuch, 
Maße ca.:  
70 x 140 cm, 
Stück

Handtücher, 
Maße je ca.:  
50 x 100 cm, 
2er-Packung

HOME CREATION
Duschabstreifer
Versch. Modelle,  
je Stück

3.99*

Inkl. Halterung 
für die Duschwand

Inkl. Wandhalterung 

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Gästetücher, 
4er-Packung

Waschhandschuhe, 
6er-Packung

Weitere  
Farben

LACURA
Augen- 
brauenformer
Präzisions-Tool zum Stylen und 
Formen der Augenbrauen

1.99
3er- 

Packung

Zum Stylen, Rasieren, 
Glätten und Verfeinern

MEHR HANDTÜCHER
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere  
Farben

Stück

2er-Packung
NOVITESSE
Jacquard-Badematte
Versch. Farben, 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: Stück: 60 x 100 cm, 2er-
Packung: je 50 x 75 cm 

9.99*

ab Mo. 7.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt.,

	   zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €),bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. 	
	  KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Kraft Aktiv
Limited Edition „Kloroskop“, 
versch. Sorten, je 4 x 50 g = 
200-g-Packung, kg-Preis 23.95

ALDI SPORTS
Elektrolyte-Brause- 
tabletten oder Energy-
Direkt-Sticks2

Nahrungsergänzungsmittel, 
versch. Sorten, je 45-  
bzw. 86-g-Packung,  
kg-Preis 44.22 bzw. 23.14

1.99*

Sunlife® Produktions- und Vertriebsges. mbH 
Schierbusch 3, 33161 Hövelhof

CRANE
Haltungstrainer
Versch. Modelle, geeig-
net für Größen S/M und 
L/XL, für verbesserte 
Körperhaltung, mit 
verstellbaren Gurten, 
je Stück

4.99*

Weitere  
Farbe

Proteinpulver
Versch. Sorten, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 19.98

HOME CREATION
Badeimer
Versch. Modelle, Fassungs- 
vermögen ca.: 5 l, je Stück

9.99*

CRANE
Matten-Sortiment
Akupressur-Set, faltbare Fitness-
matte oder Yoga-Korkmatte,  
für zu Hause oder unterwegs 

14.99*

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

-49 %

UVP 19.90

Weitere  
Farben

4.79*

 UVP 6.89

-30 %

In allen 12 Stern- 
zeichen erhältlich

Mit Nadelfeldern 
zur Entspannung 
und Körpermassage

Akupressur-
Set, 2-tlg.

Faltbare Fitness-
matte, Stück

Yoga-Kork-
matte, Stück

Fitness- und 
Yogamatte mit 
rutschfester 
Unterseite

Maße ca.: 180 x 60 cm

¹

Powerreiniger
Gegen Fett & Einge- 
branntes oder gegen  
Kalk & Schmutz, je 750-ml- 
Flasche, l-Preis 3.05

2.29*

 UVP 2.99

-23 %

Mikrofasertücher
Versch. Farben, waschbar  
bei 60 °C, besonders saug- 
stark, Maße ca.: je 30 x  
30 cm, 7 Stück, je Packung

3.99*

 UVP 7.49

-46 %

ab Mo. 7.10.

2 Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Außer Reichweite von Kindern aufbewahren. Energy-
Direkt-Sticks: 1x täglich den Inhalt eines Sticks direkt auf die Zunge geben und langsam im Mund zergehen lassen. Wir empfehlen, den Beutelinhalt portionsweise zu verzehren. Enthält Koffein. 
Für Kinder, sowie stillende und schwangere Frauen nicht empfohlen (20 mg Koffein pro Tagesverzehrsmenge). Nicht zusammen mit Alkohol einnehmen. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Jeans
Für Damen,  
versch. Modelle, 98 % Baum-
wolle, 2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 36–42, je Stück

LIVE IN STYLE
Ledergürtel
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, Büffelleder, 
Größen: 85–110 cm, je Stück

7.99*

Weitere Modelle, Tapered Fit

Straight Fit

UP2FASHION
Socken
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 80 % Baum-
wolle, 18 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35/38–43/46 

4.99*

5 Paar

UP2FASHION
Sherpa-Fleece-Jacke  
oder -Pullover
Für Damen, versch. Modelle,  
100 % Polyester (recycelt), Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

9.99*
UP2FASHION
Plüsch-Bademantel
Für Damen, versch. Designs,  
100 % Polyester, Größen:  
S (36/38)–L (44/46),  
je Stück

9.99*

Weitere Designs
Mit 

Rippen- 
struktur

Weitere Modelle

Weitere 5er-Paare

3x 2x5x

3x 2x3x 2x

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Mo. 7.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Gesäßtaschen  
mit Strass- 

steinen

Vordertaschen  
mit Strasssteinen



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

UP2FASHION
Regenjacke
Für Damen, versch. Modelle,  
100 % Polyester (mit Poly- 
urethanbeschichtung), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), je Stück

LIVE IN STYLE
Rucksack
Versch. Modelle, Außenmaterial: 
100 % Polyester (recycelt),  
geräumiges Hauptfach, verstell-
bare Schulterriemen, je Stück

14.99*

Aus   
recyceltem

Material LIVE IN STYLE
Trolley-Reisekoffer-Set,  
ultraleicht
Set, mit Trolley klein + Trolley 
groß, Gewicht ca.: klein: 2,5 kg, 
groß: 2,9 kg, Material: Polyester, 
mit TSA-Zahlenschloss, mit 
Teleskopgriff, Hauptfach mit 
Kreuzspannband, 360° drehbare 
Leichtlaufrollen 

69.99*

2er-Set

Weitere  
Farbe

Kleiner Trolley, Maße ca.: 
67 x 41 x 26 cm, Fassungs-
vermögen ca.: 54 l

Großer Trolley, Maße ca.: 
78 x 46 x 29 cm, Fassungs-
vermögen ca.: 87 l

Weitere Modelle

Wasser- und 
windabweisend

Weitere Modelle

UP2FASHION
Regenstiefel
Für Damen oder Herren,  
versch. Modelle, Obermaterial und 
Sohle: Gummi-Mix, Innenfutter:  
Textil, herausnehmbare Decksohle: 
EVA, Textil, Größen: 37–44, je Paar

12.99*

Größen:  
38–41

Weitere  
Farbe, 

Größen:  
37–39    

Weiteres Modell, 
mittelhoher 

Schnitt,  
Größen: 43–44

CRANE
Regenhose
Für Damen oder Herren,  
100 % Polyester, Größen:  
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56),  
je Stück

12.99*

¹

Weiteres Modell, 
hoher Schnitt,  
Größen: 42–43

Modisch  
reflektierende  
Details

9.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Maße ca.: 
26 x 14,5 x  
(42 + 23) cm

Verstellbare  
Beinöffnung

ab Mo. 7.10.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



ENERGIE,  SO EINFACH
WIE NOCH NIE!

JETZT
WECHSELN

TARIF
WÄHLEN

DATEN
EINGEBEN

GRÜNE
ENERGIE
NUTZEN

1 2 3

60€ ALDI GESCHENKGUTSCHEIN  
MIT CODE WECHSEL60

4

HOL DIR NACHHALTIGEN ÖKOSTROM   & ÖKOGAS      

AUF ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE/JETZT-WECHSELN
1,2 1,3

Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.
ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren 
Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee 
123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. 
Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org 
Der ALDI-Geschenkgutschein im Gesamtwert von 60 € (2x 30 €) wird ausschließlich für Neukunden bei einem Vertragsabschluss im Zeitraum vom 30.09. bis 03.11. gewährt. Der Versand des Gutscheins erfolgt ca. 14 Tage nach Lieferbeginn. Bitte beachte, dass 
bei einem Widerruf des Vertrags kein Anspruch auf Erhalt des Gutscheins besteht.

1
2

3

4



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 23.9.

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Stadtrundgänge  
i. W. v. ca. 87 € pro Person

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. festlichem Gala-Dinner  
i. W. v. ca. 50 € pro Person an Bord 

FESTLICHE ADVENTS- UND SILVESTER KREUZFAHRTEN GENIESSEN

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 13.10.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

DEALS
JETZT SICHERN

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Getränkepaket  
i. W. v. 100 € pro Person

• �4 Nächte
• �Premium-Plus-Schiff Lady Diletta 

mit Vollpension ab/an Köln
• �Hafenrundfahrt in Rotterdam  

inklusive
Reisezeitraum: Nov 24 

pro Person ab

549 € 
in der 2er-Außen mittleres  
Deck französischer Balkon

• 7 Nächte
• �Premium-Schiff DCS Amethyst 2 

mit Vollpension ab/an Köln
• �Silvester im historischen Dordrecht

Reisetermin: 26.12.24

NIEDERLANDE &

• 3 Nächte
• �Premium-Plus-Schiff  

RHEIN SYMPHONIE  
mit Vollpension ab/an Köln

• �Nur noch buchbar bis 13.10.24
Reisezeitraum: Dez 24

KOBLENZ

pro Person ab

449 € 
in der 2er-Außenkabine  
Hauptdeck

BELGIEN

pro Person ab

1.249 € 
in der 2er-Außenkabine  
Hauptdeck achtern

KÖLN – RÜDESHEIM – NIEDERLANDE

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter



Optigrill GC7P08
2000 W, intelligenter  
Kontaktgrill mit 3 auto- 
matischen Grillprogrammen,  
Maße Grillfläche ca.: 30 x 
20 cm, Grillplatten abnehm- 
bar und spülmaschinengeeignet, 
2 Jahre Garantie, je Stück

AMBIANO
XXL-Heißluftfritteuse
Mit herausnehmbarem Garkorb, 11 Gar-
programme, verstellbare Temperatur bis 
zu 200 °C, Korbvolumen ca.: 5,5 l, max. 
1700 W, Maße ca.: 31 x 29 x 28,5 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

Automatische Anpassung der 
Temperatur je nach Grillgut

Mit Anzeige der Garstufe des 
Fleisches

HOME  
CREATION
Aluminium-Türmatte
Versch. Farben, für den Innen- und  
Außenbereich, Trägermaterial:  
Aluminium, Textileinsatz: 75 % Polyester 
(recycelt), 25 % Polypropylen, Maße  
ca.: 40 x 60 cm, je Stück

14.99*

Weitere  
Farben

Temperatur-Kontrolle von ca. 
60–200 °C in 5-°C-Schritten
Warmhaltefunktion – hält 
das Essen bei Bedarf warm
Memory-Funktion:  
2 Speicherplätze für  
individuelle Einstellungen

OPTI HOME
Einmalhandschuhe
Versch. Farben, aus Nitril,  
zum Waschen und Putzen, Größe: S–L 

5.99*

100er-
Packung

Weitere Farben

¹

99.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ACTIV  
ENERGY
Batterien
Ideal für elektronische Wecker,  
Spielzeug und Taschenlampen,  
Mignon (AA, LR6) oder Micro (AAA, 
LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

3.49*

20er- 
Packung

Wasserfest

CROFTON
Schneidebrett,  
antibakteriell
Versch. Modelle, aus PP, anti-
bakterielle Schneidefläche, Maße 
ca.: Stück: 36,5 x 25 x 0,97 cm, 
2er-Packung: je 25 x 14 x 0,8 cm 

4.99*

Stück
2er-Packung

2er-PackungWeitere Farbe

14.99*

ID 1111263190

CROFTON
Bratpfanne mit  
abnehmbarem Griff
Spülmaschinengeeignet, 
antihaftbeschichtet, ohne Griff 
backofengeeignet bis 180 °C,  
für alle Herdarten inkl. Induktion  
geeignet, Ø ca.: 28 cm, je Stück

ab Do. 10.10.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), 
bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

im Aufsteller
Batterien

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HIER KLICKEN &  
DIE KOSTENLOSE 
BREASTCARE-APP  
DOWNLOADEN.

HOME CREATION
Faltbarer Wäschekorb 
oder -eimer
Versch. Modelle, Polypropylen/
TPR, Fassungsvermögen ca.: 
Eimer: 10 l, Korb: 17 l, je Stück

HOME CREATION
Bügelbrett
Versch. Designs, strapazierfähiger 
Bügeltischbezug aus 100 % Baum-
wolle, mit Kordelzug und -stopper, 
Maße ca.: 120 x 38 cm, je Stück

27.99*

GARDENLINE
Pink Ribbon
Versch. Sorten, im ca. 9-, 12-, 13-, 
19- bzw. 23-cm-Kulturtopf, Höhe 
ca.: 28–50 cm, je Stück

KOKETT
Toilettenpapier
Limited Edition „Pink Ribbon“, 
3-lagig, 8 Rollen à 180 Blatt,  
je Packung

2.85*

HOME CREATION
Faltbare Wäschebox
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
mit Bambus-Rahmen, Fassungs-
vermögen ca.: 140 l, Maße ca.: 
57 x 37 x 67 cm, je Stück

19.99*

Hitzereflektierend
Dampfdurchlässig

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

EASY HOME
Wäschenetze
Versch. Modelle, waschmaschinen-
fest, Maße ca.: groß: 40 x 50 cm, 
klein: 30 x 40 cm, BH-Wäschenetz: 
24 x 17,5 cm, Schuh-Wäschenetz: 
39 x 22,5 x 23 cm 

2.49*

2er-Set
Stück

Weitere  
Farbe

Rose in  
Tüte, 3.99* 

Chrysanthemen-Duo 
u. Kalanchoe, 1.99*

ab 1.99*

Faltbar

2.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Ohne 
Deko

Spenden-
Produkt

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 10.10.

OKTOBER IST  
BRUSTKREBSMONAT
• �1 von 8 Frauen in Deutschland  

erkrankt im Laufe ihres Lebens  
an Brustkrebs.

• �Brustkrebs-Früherkennung  
kann Leben retten!

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Für einfache  
Lagerung flach 
zusammen- 
faltbar



LILY & DAN
Thermohose
Versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 38 % Poly-
ester (Repreve®),  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 122–152,  
je Stück

7.99*

Größen:  
27–29

Größen:  
23–28

Regenstiefel
Versch. Modelle, Obermaterial/
Laufsohle: Gummi-Mix, Futter:  
Textil, mit Textil bezogene EVA-
Decksohle, Größen: 23–29, je Paar

9.99*

Weiteres Modell, 
Größen: 24–26

1

Jogger  
Fit

Tapered  
Fit

Skinny Fit
Weitere 
Modelle

Mom Fit

MEHR REGENSTIEFEL
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

LILY & DAN
Herbstleggings
Versch. Designs, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 86–116 

3.49*

2er-Set

Weitere 
2er-Sets

LILY & DAN
Thermostiefel
Versch. Farben, synthetisches Ober
material mit Textil, Futter: Fleece, 
3M®-Thinsulate, mit Aluminium 
beschichtete EVA-Decksohle, Wasser 
abweisend, Größen: 31–36, je Paar

12.99*

Größen: 
31–35

Größen:  
32–36

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Reflektierende  
Details von 3M®

„Die drei ???  
Kids, 2 in 1“ oder  
„Die drei !!!“
Detektivgeschichten 
zum Auf- und Ausbauen 
der Lesekompetenz, 
versch. Titel, z. B. „Die 
drei ??? Kids – Die 
Matschbombe/Mission 
Pinguin“, 144 Seiten, 
ab 8 bzw. 10 Jahren, 
je Stück

4.99*

Stickerheft
Versch. Titel,  
z. B. „Heimische 
Tiere“, mit je mehr  
als 300 Stickern,  
je 32 Seiten, ab  
3 Jahren, je Stück

1.99*

© 2024 Franckh-Kosmos Ver-
lags-GmbH & Co. KG, Stuttgart

ab Do. 10.10.

Gutes für alle.

ab Do. 10.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹ � Spider-Man: © 2024 MARVEL. Disney: © Disney.



Weitere  
2er-Sets

LILY & DAN
Kniestrümpfe
Versch. Designs, 72 % Baumwolle 
(Bio), 26 % Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: 19/22–35/38 

4.99*

5 Paar

4.99*

2er-Set

Weitere 
5er-Paare

Weitere  
Farbe

Abfallbehälter, 
Stück

Kleiner Orga-
nizer, 2 Stück

Haken,  
2 Stück

Großer  
Organizer, 
Stück

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

6er-Set

HOME CREATION
Wickeltisch- 
Organizer
Versch. Farben, mit Abfall-
behälter, Organizer-Schalen 
und Befestigungshaken 

LILY & DAN
Gerippte  
Wickel-Bodysuits
Versch. Modelle, 100 % Baum
wolle (Bio), Größen: 62/68–86/92 

UNSERE SCHÖNSTE AUSZEICHNUNG: 
EUER VERTRAUEN. 

UND IN 18 WEITEREN KATEGORIEN BELEGEN WIR EBENFALLS DEN  
1. PLATZ!3 MEHR INFOS UNTER ALDI-SUED.DE/KUNDENMONITOR

ab Do. 10.10.

Gutes für alle.
² �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 
(www.servicebarometer.net/kundenmonitor/de/24-06-2), ServiceBarometer AG, München ³ Qualität der Nonfood-Aktionsartikel: 
Platz 1 zusammen mit ALDI Nord. Vorrätigkeit der gewünschten Waren und Produkte: Platz 1 gemeinsam mit ALDI Nord und Lidl. 
Image bei Kunden: Vertrauen: Platz 1 gemeinsam mit Netto Nord.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SÜD SAGT DANKE FÜR PLATZ 1 IN 24 KATEGORIEN  
BEIM KUNDENMONITOR® DEUTSCHLAND 2024.2



Ohne Inhalt

CASALUX
LED- 
Schreibtischleuchte
Versch. Modelle, 3 Jahre  
Garantie, je Stück

Mit praktischen Fächern 
und Handyhalterung

CASALUX
LED-Leuchtmittel
Versch. Modelle, warm-
weiß, 2700 K, nicht 
dimmbar, durchschnitt-
liche Lebensdauer ca.: 
25000 Std. 

2.99*

3er- 
Packung

LED-Birne, E27, 
250 lm, 2,2 W 

LED-Reflektor,  
GU10, 350 lm, 

3,1 W 

LED-Kerze, E14, 
250 lm, 2,2 W 

LED-Tropfen, E14, 
250 lm, 2,2 W 

EXPERTIZ
Aufbewahrungszubehör
Versch. Modelle und Farben, Maße 
ca.: Heftbox: je 25 x 31 x 5 cm, 
Sammelmappen: je 25,5 x 32 cm, 
Ringmappen: je 25 x 32 x 3 cm  

Weitere  
Modelle

Weitere  
Farbe

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

1.99*

Heftebox mit 
Tragegriff, 
passend für  
DIN A4,  
Stück

Ringmappen, 
passend für 
DIN A4,
2er-Set

Sammelmappen  
mit Elastikband, 
passend für 
DIN A4, 2er-Set

HOME CREATION
Scheren-Set
Stoffschere, Haushaltsschere, 
Bastelschere und Nähschere, 
versch. Farben, Edelstahlklingen, 
mit Soft-Touch-Griffen, je Set

1.99*

4er-Set

Weitere  
Farben

Nähschere

Bastelschere

Stoff- 
schere

Haushalts- 
schere

Für Rechts- und  
Linkshänder geeignet

CASALUX
Textile  
LED-Deckenleuchte
Versch. Farben, Lichtfarbe: Warmweiß, 
11 W, 2110 lm, 3000 K, inkl.  
2 LED-Leuchtmittel, Maße (Ø x H) ca.: 
38 x 10 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Weitere Farben

BELAVI
LED-Solar- 
Wandleuchte
Versch. Modelle, mit Bewegungs-
melder, für den Außenbereich, 
Lichtfarbe: Warmweiß, 200 lm,  
4 versch. Leuchtmodi, inkl. 
Wandhalterung, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

14.99*

Weitere Modelle

MEHR LEUCHTEN
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 10.10.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JES COLLECTION
Halloween-Dekoration
Versch. Artikel 

1.00*

CASALUX
Halloween- 
Lichterkette
Versch. Modelle, 10 Kunststoff-
lampen, für den Innenbereich, 
batteriebetrieben, mit Timer-
Funktion, 0,09 W, Länge ca.: 
90 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

2.99*

Weiteres 
Modell

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Snacks für deine
Halloween-Party

findest du im 
Innenteil.

Deko-Totenkopf,  
Stück

GARDENLINE
Calluna „Garden Girls®“
Versch. Farben 

5.99*

6er-Tray

GARDENLINE
Deluxe-Blumenzwiebeln
Versch. Sorten, je Packung

Intensiv leuchtende 
Farben bis in den 
Winter hinein
Anspruchslos

CASALUX
LED-Halloween-Deko
Versch. Modelle, für den  
Innen- und Außenbereich, mit  
Timer-Funktion, inkl. Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

4.49*

Tiefpreis- 
Highlight

Weitere Modelle
Teils mit Erdspieß für Halt  
auch in lockerem Erdboden

Weitere  
Farbe

Deko-Skeletthände,  
2er-Packung

Samtoptik- 
Deko-Spinnen,  
6er-Packung

Deko-Kürbis, 
Stück

Teelichter, 
2er-Set

Dekohänger, 
4er-Packung

Skeletthand-Haarclip 
mit Blume, Stück

Fledermaus-
Haarreif, Stück

ab 1.69*

Tulpe „Darwin 
Hybride“, 1.69*

Pfingstrosen  
„Shirley Temple“,  
2.49*

XXL-Blumenzwiebeln 
im Jutebeutel,  
Narzissen-Mischung,  
2.99*

Jetzt den Frühling  
pflanzen: als Garten-  
oder Schnittblumen  
geeignet
Der erste Farbtupfer  
im Garten
Große Zwiebeln für  
einen hohen Blüherfolg

ab Do. 10.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

im Aufsteller
Halloween-Deko

im Aufsteller
GARDENLINE



aldi-glücksrad.de

Gewinne ALDI SÜD Gutscheine und viele 
weitere tolle Preise!1

GLÜCKSRAD  DREHEN 
UND  GEWINNEN!

Ab
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t

EXKLUSIV IN DER 

VOM 23.09. BIS 20.10.20241

ALDI SÜD APP  MITMACHEN

1 Teilnahme auf aldi-gluecksrad.de vom 16.9.-22.9.24, alsdann exklusiv in der ALDI SÜD App vom 23.9.-29.9.24., vom 30.9.-6.10.24, vom 7.10.-13.10.2024 und 14.10.-20.10.2024. Pro Phase 
nur eine Teilnahme pro Person. Teilnahme ab 18 J. mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinne werden 
nach dem Zufallsprinzip ausgespielt. Veranstalter: ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Vollständige Teilnahmebedingungen, Informationen zum 
Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf www.aldi-gluecksrad.de

Jetzt mitmachen



1 Dieses Produkt gilt, bei Einhaltung der angegebenen Zubereitung mit Wasser pro Portion, als zuckerfrei, fettarm und laktosearm (Laktosegehalt: unter 1 g / pro 100 g oder 100 ml).  
2 Wir bitten um Beachtung, dass es sich um Testartikel handelt, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten ausverkauft sein können. 

DIE PERFEKTE KOMBINATION AUS KAFFEE UND PROTEINSHAKE

21g 
PROTEIN PRO 

PORTION

Protein Coffee
je 390-g-Packung, 
kg-Preis 33.31

PROTEIN-KAFFEE FÜR
DEINEN  MORGENKICK

TOP PREIS

12.99

HOHER PROTEINGEHALT

ZUCKERFREI 1

FETTARM

2



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1.79*

Tiefpreis-
Highlight

1

HALLOWEEN
Schoko-Lollis
10 x 15 g = 150-g-Packung, 
kg-Preis 11.93

1.89*

Tiefpreis-
Highlight

HALLOWEEN
Halloween-Pasta
Tricolore, 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.78

Halloween-Kürbis
Inkl. Schnitzanleitung,  
Ursprung: Deutschland, Stück 

4.49*

Tiefpreis-
Highlight

HALLOWEEN
Snack-Gespenster
Versch. Sorten, je 75-g- 
Packung, kg-Preis 9.20

0.69*

Tiefpreis-
Highlight

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

SCHAURIG SCHÖNE 
SCHNÄPPCHEN.
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3.99*

Tiefpreis-
Highlight

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

2.99*

Tiefpreis-
Highlight

TROLLI
Glotzer
Mit saurer Füllung, 131-g- 
Packung, kg-Preis 15.19

MAOAM®

Maoween
675-g-Packung,  
kg-Preis 5.91

4.99*

Tiefpreis-
Highlight

2.69*

Tiefpreis-
Highlight

TROLLI
Halloween  
Sweet & Sour
360-g-Packung, kg-Preis 8.31

1

HARIBO
Spooky Party
450-g-Packung, kg-Preis 5.98

HARIBO
Happy Hariween
600-g-Box, kg-Preis 8.32

Exklusiv 
bei ALDI

CHOCEUR
Halloween- 
Milch-Mäuse
300-g-Packung,  
kg-Preis 9.30

2.79*

Tiefpreis-
Highlight

HARIBO
Halloween-Mix
500-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

Mini-Babybel®

9 x 20 g = 180-g-Packung, 
kg-Preis 13.28

2.39*

 UVP 3.99

-40 %
KÜHLUNG

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Serviervorschlag

GRUSELIGE
LECKEREIEN
FÜR DEIN
HALLOWEEN



LANDLIEBE
Landkäse
Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 2.39

-37 %

WEIHENSTEPHAN
Rahmjoghurt
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 3.27

0.49*

 UVP 0.99

-50 %

MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten, 
je 0,5-l-Becher, 
l-Preis 1.18

KÜHLUNG Betri!t alle Artikel auf dieser Seite.

GAZI®

Ziegen- oder Scha!äse
In Salzlake gereift, 50 % Fett i. Tr., 
je 150-g-Packung, kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

0.79*

 UVP 1.29

-38 %
MEVGAL
Original  
griechischer Joghurt
Versch. Sorten, je 200-g-Becher, 
kg-Preis 3.95

ZUM DORFKRUG
Pudding oder Grütze
Versch. Sorten, je 180-g-Glas, 
kg-Preis 6.61

1.19*

Tiefpreis-
Highlight

0.59*

 UVP 1.39

-57 %

1.49*

 UVP 2.29

-34 %
WEIHENSTEPHAN
Fruchtquark
Versch. Sorten, je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.98

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-57 %
SPAREN.



MILKA
Tender
5 x 37 g = 185-g-Packung, 
kg-Preis 8.59

1.59*

 UVP 2.59

-38 %

9.99*

Tiefpreis-
Highlight

COUPERNÉ
Calvados V.S.O.P.
Französischer Obstbrand  
aus Äpfeln, mind. 2 Jahre in 
Eichenholzfässern gelagert, 
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

2.49*

 UVP 3.59

-30 %2.79*

 UVP 3.69

-24 %TIEFKÜHLUNG

TILLMAN’S®

Toasty
Versch. Sorten, je 4 x 70 g = 
280-g-Packung, kg-Preis 9.96

MILRAM
Pizza- oder  
Auflauf-Liebe
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 7.93

1.19*

 UVP 2.49

-52 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

VALESS®

Vegetarische  
Vielfalt
Versch. Sorten, je 160- 
bzw. 180-g-Packung,  
kg-Preis 12.44 bzw. 11.06

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

NORDSEE
Matjesfilets
Versch. Sorten, nordischer Art,  
je 150- bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 16.60 bzw. 12.45

KÜHLUNG

1.29*

 UVP 1.79

-27 %

ZIMBO
Zwiebelmett
Versch. Sorten,  
je 3 x 40 g =  
120-g-Packung,  
kg-Preis 10.75

KÜHLUNG

1.69*

Tiefpreis-
HighlightSPEISE ZEIT

Gemüse- oder  
Spinatstäbchen
Je 10 Stück, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 5.63

TIEFKÜHLUNG

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.



Di
Mi

Mo

Do
FrZwiebelschnitzel mit  

Kartoffelpüree und Salat

Garnelenpfanne

Gefüllte Blätterteigtaschen

Maultaschenpfanne  
mit Gemüse

Zucchinipuffer mit Tsatsiki 

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN, 
4 PORTIONEN.

Servie

rvo
rsc

hla
g

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein, 800-g- 
Packung, kg-Preis 6.24

MEINE METZGEREI
Hähnchen „Gran Gala“
HKL A, mit hohem Maisanteil 
gefüttert, versch. Gewichte,  
z. B. 2604 g für 12.99  

4.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Lammhüftsteak
In mediterraner Marinade,  
versch. Gewichte, z. B. 199 g,  
kg-Preis 19.99

3.99*

Aktion

4.99*

XXL
Aktion

GUT BIO
Bio-Lachsfiletportionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 29.98

17.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

GUT DREI EICHEN
Katenschinkenwürfel
Von Hand gesalzen, herzhaft  
geräuchert, 2 x 200 g = 400-g- 
Packung, kg-Preis 7.48

2.99*

XXL
-42 %1

Passt perfekt  
zusammen

1 kg

An der Kasse oder online Ticketcode kaufen.

DEALS-PIN auf aldi-deals.de aktivieren. 

Ticketcode auf www.holidayonice.de/aldi
bis zum 31.12.2024 einlösen. 

SO EINFACH GEHT‘S:
1.

2.

3.

PLU: 25093 aldi-deals.de

JETZT IN DEINER ALDI SÜD FILIALE ODER ONLINE ERHÄLTLICH

aldi-deals.de
Ersparnis im Vergleich zum regulären Mindestpreis im Online-Verkauf. Im Aktionszeitraum 7.10.2024 - 19.10.2024 berechtigt jeder gekaufte und gültige Aktionscode (Code) der ALDI-Aktion zur Buchung für ein HOLIDAY ON ICE Ticket der Preiskategorie PK2,
bis spätestens 31.12.2024. Zur Wahl stehen ausgewählte Vorstellungen in bis zu 20 Städten für die HORIZONS Tour im Zeitraum 15.11.2024 - 27.4.2025 durch Deutschland. Buchbare Vorstellungen: www.holidayonice.de/aldi Ein Code gilt für ein Ticket.
Es können mehrere Codes in einer Bestellung eingegeben werden. Die Tickets sind nicht personalisiert und dürfen weitergegeben werden, ein Weiterverkauf ist untersagt. Plätze nach Verfügbarkeit u. solange der Vorrat reicht. Als kostenlose Versandart steht
„Ticketdirekt“ zur Wahl, Postversand 5,90€. Die Ticket-Buchung erfolgt über Eventim. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen. Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe ist ausgeschlossen. Änderungen vorbehalten.
Buchung von Tickets vorab ist zwingend erforderlich, kein Einlass in Vorstellungen nur mit dem Code möglich. Vertragspartner: HOI Productions Germany GmbH, Hohe Bleichen 11, 20354 Hamburg

2

44.902

Ticketcode für ein Ticket
der Preiskategorie 2

Nur

statt 69.00 €

HOLIDAY ON ICE
ZUM ALDI PREIS

Weltklasse Eiskunstlauf, Akrobatik und Live-Entertainment

Wählbare Städte u.a. Frankfurt, Köln, München,
Nürnberg, Stuttgart

Die neue Show 15.11.2024 - 27.4.2025 in 20 Städten erleben

JETZT
34%

SPAREN2

Mo. 7.10. – Sa. 19.10.ab Fr. 11.10.

¹ �Im Vergleich zum Artikel Katenschinkenwürfel, 250 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
⁴ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die 

Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der 
bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

4



1.79LACURA
Shampoo- 
Nachfüllpack
Versch. Sorten, je 1-l-Packung 

BISCOTTO
Biscotti con Crema
Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.27

1.39

2.35

MAMIA BIO
Bio-Quetschbeutel
Versch. Sorten,  
je 4 x 100 g = 400-g- 
Packung, kg-Preis 5.88

BIO
Bio-Fertiggericht
Versch. Sorten, je 350-g-Glas, 
kg-Preis 6.54

3.49

TIEFKÜHLUNG

GOURMET FINEST CUISINE
Premium-Donuts
Versch. Sorten, je 4 x 64 g = 
256-g- bzw. 4 x 75 g = 300-g-
Packung, kg-Preis 13.63 bzw.
11.63

2.29

Z. B. Gemüse-Ravioli 
in Tomatensauce

28 Gutes für alle.Gutes für alle.

NEU im Sortiment
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Serviervorschlag



NUR NUR NATUR
Bio-Cerealien- 
Joghurt, mild
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 4.60

0.69

KÜHLUNG

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe
Pasteurisiert, nicht 
homogenisiert

Wertvolle Cerealien

NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT 1

MÖGLICHST SCHONENDE  
HERSTELLUNGSVERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN 
INHALTSSTOFFEN

30

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.Gutes für alle.Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

Aus unserem Sortiment

¹ Betrifft alle Artikel auf dieser und vorheriger Seite.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

FROZEN SOUR GRAPES  
MIT JOGHURT-DIP

JETZT REZEPT ENTDECKEN: 
ALDI-SUED.DE/GRAPES

Genuss pur:

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2



NUR NUR NATUR
Bio-Eistee
Alpenkräuter, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.59,
zzgl. Pfand 0.25

1.19

1.99

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Pasteurisiert, nicht 
homogenisiert

Aus frisch auf- 
gebrühten Bio- 
Alpenkräutern

Nur mit  
Bio-Honig gesüßt

NUR NUR NATUR
Bio-Senf
Versch. Sorten, je 160-ml-Glas, 
l-Preis 12.44

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Mit naturtrübem 
Apfelessig aus  
deutschen Äpfeln

Schonend kalte  
Herstellung

So naturbelassen  
wie möglich

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett,  
nicht homogenisiert, 
1-l-Packung

1.49
KÜHLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Karotten
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I 

Nachhaltiger Produktions- 
prozess durch Einsatz von  
selbst produziertem Ökostrom

1.01TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

1-kg-Beutel

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

31

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
² �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten  
Produkten von ALDI SÜD unterstützt du das 
Naturland-Förderprogramm Artenvielfalt. 
Mehr Infos auf: aldi-sued.de/naturland

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2



Die ALDI Eigenmarke  
für Backspaß und die ganze 
Familie. Mit hochwertigen  
Zutaten, edlen Aromen und 
besonderen Dekoren für 
jeden Anlass.

BACK FAMILY
Streudekore
Versch. Sorten, je 20-,  
60-, 65-, bzw. 80-g- 
Packung, kg-Preis 49.50, 
16.50, 15.23  bzw. 12.38

0.99

BACK FAMILY
Marzipan
rohmasse
Zum Backen 
und Verzieren, 
200-g-Packung,
kg-Preis 8.95

1.79

BACK FAMILY
Zitronat/Orangeat
Gewürfelt,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 6.90

0.69

BACK FAMILY
Nuss-Nougat
125-g-Packung,
kg-Preis 11.92

1.49

BACK FAMILY
Backoblaten
Versch. Sorten, backen 
außen knusprig und innen 
zart, je 46- bzw. 53-g- 
Packung, kg-Preis 19.35 
bzw. 16.79

0.89

BACK FAMILY
Haselnusskerne
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 14.95

2.99

1

1

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

BACKSPASS  
GÜNSTIG ERLEBEN.

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

Serviervorschlag mit Hilfe  

von KI generiert.



Bio-Bourbon- 
Vanille-Extrakt
50-ml-Flasche,
l-Preis 53.80

2.69

BACK FAMILY
Mandeln
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 9.90

0.99

Bio-Backzutaten
Versch. Sorten, je 15-, 
24- bzw. 68-g-Packung,
kg-Preis 53.33, 33.33
bzw. 11.76

0.80

BACK FAMILY
Kokos, geraspelt
200-g-Packung,
kg-Preis 4.95

0.99

1.99

Bio-Orangen-  
oder -Zitronen-
schale
Je 2 x 5 g = 10-g-Packung, 
kg-Preis 95.00

0.95

LE GUSTO
Zimt
Gemahlen, 40-g-Packung, 
kg-Preis 19.75

0.79

BACK FAMILY
Bourbon- 
Vanilleschoten
2 Stück 

2.99

Bio-Mandeln  
oder -Haselnüsse,  
gemahlen
Von Natur aus vegan, 
je 100-g-Packung,  
kg-Preis 19.90

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

2

ab Fr. 11.10.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
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TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 14.10.
ab Do. 17.10.

GÜNSTIGES FÜR DIE
HAUSAPOTHEKE.

NOVITESSE
Kleinkinder-Betten-Set 
oder -Bettschlange
Versch. Modelle, Oberstoff und Füllung:  
100 % Polyester, Maße ca.: Kissen: 40 x 60 cm, 
Decke: 100 x 135 cm, Bettschlange: 180 x 14 cm 

Bettschlange, 
Stück

Betten-Set, 
2er-Set

Weiteres 
Design

CASALUX
Kinder-LED-Tischleuchte
Versch. Modelle, fest integriertes 
LED-Modul, Lichtfarbe: Warmweiß, 
3000 K, 3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere Modelle

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

LILY & DAN
Kinder-Leggings
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®) bzw.  
57 % Baumwolle, 38 % Polyester,  
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: 
122–152, je Stück

Mid Waist, 
Flared-Schnitt

Mid Waist, 
Skinny Fit

Weiteres  
Design

High Waist, 
Skinny Fit

3.49*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Sa. 12.10.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

WEIHNACHTLICHE DEKO 
ZUM SPARPREIS.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

10
/20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Radwechsel-Set, 6-teilig 
 Hochfester Chrom-Vanadium-Stahl 
(Cr-V), robuste Aufbewahrungsbox  

 ab 6.10. 

 84.99  1,4

- 38  %
UVP  139.00 

  Rangierwagenheber 
 Stahlrollen, 2x beweglich für mehr 
Flexibilität, max. Tragkraft: 
3000 kg, Hebehöhe: 19–53,5 cm  

 ab 6.10. 

 84.99  1,4

- 34  %
UVP  129.00 

Akku-Schlag-
schrauber 
BC-IW350-X, inkl. 
Akku & Ladegerät 
 Bürstenloser Motor, 
2 Drehmomentstufen, 
Rechts- & Linkslauf-
Funktion  

 ab 6.10. 

 69.99  1,4

- 71  %
UVP  249.90   Reifenregal für 4 Reifen 

 Pulverbeschichtete 
Rundstahlrohre, max. 
Tragfähigkeit: 120 kg, 
Maße ca.: 105 x 55 x 40 cm  

 ab 6.10. 

 44.99  1,4

- 35  %
UVP  69.99 

Tragbarer Reifenkompressor 
 Kabellänge ca.: 2,9 m, 12-V-Anschluss, 
fest installierter Luftschlauch 
(Länge ca.: 66 cm)  

 ab 6.10. 

 9.99  1,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Verfügbare Größen: 
L: ca. 150 x 190 x 120 cm, 1399.003,4, 
XL: ca. 200 x 190 x 150 cm, 1699.003,4

ab  1399.00  3,4

Verfügbare Modelle:
Anthrazit, 649.002,4 
Edelstahl, 729.002,4 

 SOLOVOLTAIK
Plug & Play Balkon-Kraftwerk 
 Solaranlage für Gitterbalkone, 
Spitzenwirkungsgrad ca.: 95,5 % (CEC), 
inkl. Anschlusskabel  

 ab 6.10. 

 299.00  2,4

- 40  %
UVP  499.00 

Traditionelle Sauna SHADOW 
 Fichtenholz, Glasfront 
aus Sicherheitsglas 
(ESG), Temperatur-
bereich ca.: 80–100 °C  

 ab 6.10. 

Inverter-Stromerzeuger SG3400i 
 Luftgekühlter 4-Takt-Benzinmotor, 
5,1 PS / 3,8 kW, Elektrostart, 
Tankvolumen ca.: 7,4 l  

 ab 6.10. 

 449.00  3,4

- 70  %
UVP  1499.00 

Holzlege ANTARES 
 Entwickelt eine individuelle Rostpatina, 
Maße ca.: 92 x 80 x 34 cm  

 ab 6.10. 

 99.99  1,4

- 44  %
UVP  179.00 

Auslieferungszustand  ab 6.10. 

ab  649.00  2,4

 2 Solar-Module mit 
je 175 Wp (+/-5 %) Leistung 

Mülltonnenbox, 2x 240 l 
 Stabil & langlebig, verschließbare 
Fronttüren, Außenmaße 
ca.: 134 x 84 x 125 cm  

 Weitere Mülltonnenboxen online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



Band- und Tellerschleifer BTS900 
 Induktionsmotor, Schleifband horizontal 
und vertikal einstellbar, schwenkbarer 
Auflagetisch  

 ab 6.10. 

 109.00  1,4

- 66  %
UVP  329.00 

Tischbohrmaschine 
DP55 
 Digitaldisplay, integrierter 
Laser, Schnellspannklemme, 
Motorleistung: 710 W  

 ab 6.10. 

 94.99  1,4

- 70  %
UVP  319.00 

Schwerlast-
regal 
 Metallregal mit 
Stecksystem, 
max. Tragkraft: 
280 kg, Maße ca.: 
170 x 75 x 30 cm  

 ab 6.10. 

 19.99  1,4

- 63  %
UVP  54.95 

Kunststoff -
schrank 
Big Linear 
 Einfacher Aufbau 
dank Stecksys-
tem, Soft-Touch-
Griffe, Maße ca.: 
68 x 39 x 173 cm  

 ab 6.10. 

 52.99  1,4

- 24  %
UVP  69.95 

Werkstatt-Set Ecklösung Uwe 
 Holz & Metall, 2 höhenverstellbare 
Ablageflächen, Maße ca.: 180 x 120 x 92 cm  

 ab 6.10. 

Werkstatt wagen TW1100 
 Leichtgängige Räder, abschließbar, 
max. Belastbarkeit: 450 kg, 
Maße ca.: 77,5 x 47,5 x 97 cm  

 ab 6.10. 

 299.00  3,4

- 57  %
UVP  699.00 

®

Gardening Storage Toys and more

 109.00  1,4

 Sparpreis 
UVP  119.95 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



 74.99  1,4
- 50  %
UVP  149.99 

Inkl. Zubehör

 Weitere Staubsauger online 

Nass- & 
Trockensauger 
NTS30V2 
 Rostfreier Edelstahl-
Behälter, Füllmenge ca.: 
30 l, 1200-W-Motor, 
Saugleistung ca.: 20 kPa  

 ab 6.10. 

 49.99  1,4
- 72  %
UVP  179.00 

 ab 6.10. 

 99.99  1,4
- 50  %
UVP  199.99 

  Stielstaubsauger 
mit Wischfunktion 
P400W 
 MD12051, LED-Touch-
Display, beutellose 
Zyklon-Technologie, 
HEPA-H13-Filter  

 159.00  1,4

Hartbodenreiniger 
H20 
 MD11934, 125-W-Motor, 2 
Wassertanks, für alle Hartbö-
den, max. Laufzeit: 30 Min.  

 ab 6.10. 

 199.00  1,4

 ab 6.10. 

2-in-1-Akku-
Staubsauger DD9007
 105 W, beutellos, max. Batterielaufzeit: 
38 Min., 22,2-V-Lithium-Batterien, 
inkl. Fugendüse  

 ab 6.10. 

 Weiteres Modell online 

Schnellkochtopf, ca. 6 l 
 Edelstahl, hitzebeständiger 
Griff, integrierte Mess-Skala, 
Sicherheitsventil  

 ab 6.10. 

 44.99  1,4
- 50  %

UVP  89.99 
Electronic Dart London 
 Für 1–16 Spieler, inkl. Netzadapter, 
12 Soft-Dartpfeile und 52 Ersatzspitzen  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



1 Angebot gültig vom 30.09.2024 bis zum 31.10.2024 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 32 Seiten, die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, die Wandkalender A4 mit 
Digitaldruck und Fotopapier. Nicht gültig auf andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche 
Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur 
solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Fotobuch A4 
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck, 
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten, 
intensive Farben durch präzisen Direktdruck

Mit dem Code OKTOBER24 nur online auf aldifotos.de/oktober24

HALTE DEINE SCHÖNSTEN 
ERINNERUNGEN FEST!

 

ab Mo. 30.9.

Preis-
Highlight

32 Seiten

 
9.991

30 x 20 cm
4.991

Acrylglas 
Fotorealistischer 6-Farb Direktdruck in bester Qualität,
im Format 40 x 30 cm für 9,99€1 , 
im Format 60 x 40 cm für 19,99€1

z. B. 40 x 30 cm

Foto-Leinwand
Erstklassiges Leinwandgewebe,
im Format 60 x 40 cm nur 12.90 €¹,
im Format 80 x 60 cm nur 17.90 €¹

 
Als Hoch- oder Querformat gestaltbar,
mit hochwertigem Digitaldruck nur 4.90 €1,
professionelles Echtfotopapier nur 8.90 €1

Wandkalender A4

Wandkalender A4
4.9017.901



HOLIDAY ON ICE
ZUM ALDI PREIS

Mo. 7.10. – So. 20.10.

JETZT SICHERN AUF ALDI-DEALS.DE

Städte u.a. Düsseldorf, 
Frankfurt, Grefrath, Köln, 
Mannheim, München, 
Nürnberg, Stuttgart

44.901

Ticketcode für ein Ticket
der Preiskategorie 2

Nur

statt 69.00 €

34% SPAREN 1

JETZT

Ersparnis im Vergleich zum regulären Mindestpreis im Online-Verkauf. Im Aktionszeitraum 7.10.2024 - 20.10.2024 berechtigt jeder gekaufte und gültige Aktionscode (Code) der ALDI-Aktion zur Buchung für ein HOLIDAY ON ICE Ticket der Preiskategorie PK2,
bis spätestens 31.12.2024. Zur Wahl stehen ausgewählte Vorstellungen in bis zu 20 Städten für die HORIZONS Tour im Zeitraum 15.11.2024 - 27.4.2025 durch Deutschland. Buchbare Vorstellungen: www.holidayonice.de/aldi Ein Code gilt für ein Ticket.
Es können mehrere Codes in einer Bestellung eingegeben werden. Die Tickets sind nicht personalisiert und dürfen weitergegeben werden, ein Weiterverkauf ist untersagt. Plätze nach Verfügbarkeit u. solange der Vorrat reicht. Als kostenlose Versandart steht
„Ticketdirekt“ zur Wahl, Postversand 5,90€. Die Ticket-Buchung erfolgt über Eventim. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen. Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe ist ausgeschlossen. Änderungen vorbehalten.
Buchung von Tickets vorab ist zwingend erforderlich, kein Einlass in Vorstellungen nur mit dem Code möglich. Vertragspartner: HOI Productions Germany GmbH, Hohe Bleichen 11, 20354 Hamburg

1

WELTKLASSE EISKUNSTLAUF, AKROBATIK 
UND LIVE-ENTERTAINMENT

Die neue Show 15.11.2024 - 27.4.2025
in 20 Städten erleben



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

GEWINNE MIT DEINEM LIEBLINGSFAMILIEN-
GERICHT EIN SCHULSTARTERSET. MIT DARIN: 
DAS KOCHBUCH ACKERKÜCHE DER
GEMÜSEACKERDEMIE.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

GEMEINSAM MACHEN WIR NACHHALTIGKEIT ZUR NORMALSTEN SACHE DER WELT.

©
 K

ris
tia

n 
Ba

rth
en

JETZT 
MITMACHEN!

VOM 30.09. 
BIS 19.10.

DU KAUFST BIO.
WIR SPENDEN FÜR
DEN GUTEN ZWECK. 

Kaufe jetzt Bio-Obst- oder Gemüseartikel und wir spenden an 
die GemüseAckerdemie. Für mehr Wertschätzung von Natur 
und frischen Lebensmitteln bei zukünftigen Generationen.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  
Oktober 2024

aldi-sued.de

KÜRBISZEIT

HERBSTGENUSS

HALLOWEEN

GENUSSVOLLE
HERBSTTAGE
       ZUM

GENUSSVOLLE HERBSTTAGE 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

VORSCHAU-PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.10.2024

7 Nächte
4-Sterne-Ferienhotel Hoppet
mit All Inclusive Seite 3

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

Österreich
Zillertal
pro Person ab im Doppelzimmer

599 €

Langzeiturlaub
Türkei/Alanya

Italien Inselhüpfen
Ischia, Capri & Neapel

Norwegen/Hurtigruten
Bergen – Kirkenes – 
Bergen

Seite 8 Seite 12 Seite 19

pro Person ab pro Person ab pro Person ab999 € 1.199 € 2.299 €

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


